
EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET

ISPITNI ROKOVI ZA STUDENTE DRUGOG CIKLUSA STUDIJA
AKADEMSKA 2023/24 GODINA

TERMINI POLAGANJA ISPITA 14.06.-22.07.2024.

14.06.2024.

09.07.2024.

21.06.2024.

08.07.2024.

20.06.2024.
12.07.2024.
18.06.2024.
10.07.2024

Edukacija i rehabilitacija osoba sa 
cerebralnom paralizom

Metode u edukaciji i okupacionoj terapiji
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Adaptirana tjelesna aktivnost

Profesionalno osposobljavanje I 
zapošljavanje osoba sa motoričkim 
poremećajima i hroničnim bolestima

Metodologija naučnog istraživanja sa 
statistikom

Intelektualno vlasništvo u edukaciji i 
rehabilitaciji
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nema studenata

Mjesto i vrijeme

Sala za sjednice ERF u 14,30 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

nema studenata

ISPITNI ROK Junsko-julski

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati



ISPITNI ROKOVI ZA STUDENTE DRUGOG CIKLUSA STUDIJA
AKADEMSKA 2023/24 GODINA

TERMINI POLAGANJA ISPITA 14.06.-22.07.2024.

14.06.2024.

09.07.2024.

19.06.2024.
10.07.2024.
18.06.2024.

08.07.2024.

27.06.2024.
17.07.2024.
20.06.2024.
12.07.2024.
15.06.2024.
15.07.2024.

Kabinet nastavnika u 15,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Savremene metode u orjentaciji i mobilitetu

U
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R
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JE ISPITNI ROK Junsko-julski

Metodologija naučnog istraživanja sa 
statistikom

Rehabilitacija osoba oštećena vida 
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Mjesto i vrijeme

Sala za sjednice ERF u 14,30 sati

Kabinet nastavnika u 15,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Odgojno-obrazovna integracija osoba 
oštećena vida

Osobe oštećena vida treće životne dobi

Pristupna tehnologija u rehabilitaciji osoba 
oštećena vida



ISPITNI ROKOVI ZA STUDENTE DRUGOG CIKLUSA STUDIJA
AKADEMSKA 2023/24 GODINA

TERMINI POLAGANJA ISPITA 14.06.-22.07.2024.

14.06.2024.

09.07.2024.

18.06.2024.
17.07.2024.
21.06.2024.

08.07.2024.

19.06.2024.
10.07.2024.
20.06.2024.
12.07.2024.
24.06.2024.
15.07.2024.

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Razvoj i implementacija preventivnih 
programa

Nasilje u školi

Mjesto i vrijeme

Sala za sjednice ERF u 14,30 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati
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Evaluacija intervencijskih programa

U
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JE ISPITNI ROK Junsko-julski

Metodologija naučnog istraživanja sa 
statistikom

Programi u resocijalizaciji

Teorije sociopedagoških intervencija



ISPITNI ROKOVI ZA STUDENTE DRUGOG CIKLUSA STUDIJA
AKADEMSKA 2023/24 GODINA

TERMINI POLAGANJA ISPITA 14.06.-22.07.2024.

14.06.2024.

09.07.2024.

27.06.2024.
16.07.2024.

18.06.2024.
17.07.2024.
15.06.2024.
08.07.2024.
29.06.2024.
20.07.2024.

Podrška u uslovima inkluzivnog obrazovanja

Podrška osobama sa poremećajima iz 
autističnog spektruma

Mjesto i vrijeme

Sala za sjednice ERF u 14,30 sati

nema studenata

Kabinet nastavnika 205 Zavod  u 10,00 sati

Kabinet nastavnika 205 Zavod  u 10,00 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati
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Metodologija naučnog istraživanja sa 
statistikom

Podrška u ranom djetinjstvu

Podrška u uslovima specijalnog obrazovanja

Podrška pozitivnom ponašanju Kabinet nastavnika u 10,00 sati



ISPITNI ROKOVI ZA STUDENTE DRUGOG CIKLUSA STUDIJA
AKADEMSKA 2023/24 GODINA

TERMINI POLAGANJA ISPITA 14.06.-22.07.2024.

14.06.2024.

09.07.2024.

18.06.2024.
15.07.2024.

21.06.2024. u 12,00 sati
08.07.2024. u 11,00 sati

19.06.2024. u 8,30 sati
19.07.2024. u 8,15 sati

27.06.2024.
16.07.2024.
26.06.2024.
10.07.2024.

Kabinet nastavnika u 12,00 sati

Strategije u tretmanu jezičkih poremećaja i 
autizma

Afazije i srodni poremećaji

Mjesto i vrijeme

Sala za sjednice ERF u 14,30 sati

Kabinet nastavnika u 10,00 sati

Kabinet nastavnika

Kabinet nastavnika

Kabinet nastavnika u 12,00 sati
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Klinički praktikum
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R
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JE ISPITNI ROK Junsko-julski

Metodologija naučnog istraživanja sa 
statistikom

Specifične teškoće učenja

Tretman mucanja i poremećaja sa sličnom 
simtomatologijom



ISPITNI ROKOVI ZA STUDENTE DRUGOG CIKLUSA STUDIJA
AKADEMSKA 2023/24 GODINA

TERMINI POLAGANJA ISPITA 14.06.-22.07.2024.

14.06.2024.

09.07.2024.

15.06.2024.
12.07.2024.
21.06.2024.
08.07.2024.

19.06.2024.
19.07.2024.
18.06.2024.
16.07.2024.
26.06.2024.
10.07.2024.

Industrijska audiologija

Edukacijska audiologija

Metodologija naučnog istraživanja sa 
statistikom Sala za sjednice ERF u 14,30 sati

Kabinet nastavnika u 12,30 sati

Kabinet nastavnika u 12,30 sati

Kabinet nastavnika u 12,30 sati

Kabinet nastavnika u 12,30 sati

Kabinet nastavnika u 12,30 sati
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Mjesto i vrijeme
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Klinička intervencija

Kognitivna rehabilitacija

Rehabilitacijska dijagnostika


	1_MPHB
	2_OV
	3_PUP
	4_IT
	5_LOGO
	6_AUD

